

ДОГОВІР ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ № 104

м. Львів

22

12

2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Ф-Прінт», в особі директора ФЕДЬКІВ Ольги Василівни, яка діє на підставі Статуту (надалі Виконавець) та, Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки в особі начальника Львівського обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки НІЯЗОВА Артура Рамизовича, який діє на підставі Положення про Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки з другої сторони (надалі Замовник), разом – Сторони уклали Даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. У відповідності з цим Договором Виконавець зобов'язується надати послуги із заправки (регенерації) картриджів до принтерів та багатофункціональних пристроїв (код ДК 021:2015: 5031000-1 «Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки») за ціною визначеною в акті приймання виконаних робіт, який являється невід'ємною частиною даного договору, а Покупець зобов'язується прийняти послуги, передбачені актом приймання виконаних робіт та своєчасно здійснювати їх оплату відповідно до умов даного Договору.

2. Гарантійний строк

2.1. Постачальник гарантує якість та надійність надання послуг, що надаються Виконавцем на протязі гарантійного терміну.

2.2. Усунення недоліків проводиться в найкоротший термін, в межах строку передбаченого п.2.1 Договору.

3. Умови та порядок прийняття наданих послуг

3.1. Строк надання послуг: протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати підписання договору.

3.2. Датою надання послуг вважається дата підписання акту приймання виконаних робіт обома Сторонами.

3.3 Представник Замовника при прийнятті наданих послуг зобов'язаний звірити відповідність кількості і асортименту наданих послуг, вказаних в акті приймання виконаних робіт.

4. Ціна

4.1.Замовник оплачує надані Виконавцем послуги за ціною визначеною в акті приймання виконаних робіт, який є невід'ємною частиною даного Договору.

4.2. Ціна визначається в національній валюті України.

4.3.Ціна договору складає 24 956 (Двадцять чотири тисячі дев'яност п'ятдесят шість) грн. 91 коп. , В тому числі ПДВ – 4 159 грн. 49 коп.

5. Порядок розрахунків

5.1. Розрахунки за послуги проводяться шляхом безготівкового перерахування коштів Замовником на розрахунковий рахунок Виконавця на підставі акта приймання виконаних робіт, підписаного Сторонами.

5.2. Замовник здійснює оплату за надані послуги не пізніше 14 календарних днів з дати надання послуг, визначеної п.3.2 Договору.

6. Якість наданих послуг

6.1.У випадку наявності претензії до якості наданих послуг, Замовник в межах строку передбаченого п.3.1 та на підставі визнаної претензії в погоджений термін робить за свій рахунок усунення всіх виявлених недоліків та дефектів наданих послуг.

7. Форс-мажор

7.1. Жодна з сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-яких умов в разі настання наступних обставин: повінь, пожежа, землетрус, катастрофи або інших, незалежних від сторін обставин, або ембарго, накладених державною владою на експорт або імпорт, якщо вони виникнуть після вступу Даного Договору в силу, прийняття нормативного акту який унеможливає виконання умов Договору. Якщо будь-яка з вищевказаних обставин прямо вплине на своєчасність виконання умов, що передбачені Даним Договором, то вони - будуть продовжені на період, рівний тривалості цим обставинам.

7.2. Сторони повинні повідомити одна одну про початок і закінчення вказаних обставин, що повинно бути підтверджено довідкою ТПП України.

8. Термін дії Даного Договору

8.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по Договору.

8.2. Договір вважається розірваним у випадку попередження про це у письмовій формі не менше ніж за місяць до дати розірвання та виконання усіх зобов'язань Сторонами по даному Договору.

9. Відповідальність сторін

9.1. Замовник за Даним Договором несе наступну відповідальність:

- за несвоєчасну оплату згідно п.5.2 даного Договору Замовник виплачує Виконавцю пеню в подвійному розмірі облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, від суми заборгованості за кожен день протермінування.

9.2. Виконавець за Даним Договором несе наступну відповідальність:

- за порушення строків виконання, визначених у п. 3.2. Договору або узгоджених строків усунення недоліків та дефектів неякісно наданих послуг Виконавець виплачує Замовнику штраф в розмірі 0,1 відсотка, від вартості ненаданих послуг за кожен день протермінування.

9.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання взятих на себе зобов'язань.

10. Розв'язання спорів

10.1. Усі спори між сторонами вирішуються шляхом переговорів та консультацій. Спори, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до вимог законодавства України в судовому порядку.

11. Згода Замовника на обробку та зберігання його персональних даних

11.1. Даним договором Замовник та його уповноважені особи, що підписали даний Договір підтверджують, що всі надані в Даному Договорі персональні дані Замовника та/або уповноважених осіб є вірними, і висловлює свою згоду на те, що Виконавець має право обробляти всі персональні дані осіб, наданих в Договорі, передавати/розкривати персональні дані третім особам з метою надання послуг за даним Договором, а також використовувати особисті дані для відправки комерційних повідомлень та пропозицій. Замовник та його уповноважені особи підтверджують, що вони до підписання Даного Договору повідомлені, що персональні дані включені до бази даних Замовника "Контрагенти" та про порядок отримання інформації і місцезнаходження бази даних.

12. Додаткові умови

12.1. Жодна із сторін не має права передавати свої права та обов'язки за Даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

12.2. В разі зміни реквізитів підприємства, фактичної адреси, інших змін, які можуть бути перешкодою виконання зобов'язань по Даному Договору Сторони зобов'язані повідомити про це одне одного не пізніше ніж через 5 календарних днів після настання таких змін.

12.3. Всі зміни та доповнення до Даного Договору складаються у письмовій формі і вважаються дійсними після їх підписання представниками обох сторін. Всі доповнення та додатки до Даного Договору вважаються його невід'ємною частиною.

12.4. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Додаток N 1 _____ на _____ сторінках.

14. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Ф-Прінт»
Адреса 79024, м.Львів,
вул.Липинського, 58/27А
Рр UA52 305299 00000 2600 4011 013 870
У банку ПАТ Приватбанк
МФО 305299
Код ЄДРПОУ 36610229
ІПН 366102213075
Номер свідоцтва 100244068
тел.:(032) 258-01-01

Директор



Артур НІЯЗОВ

ЗАМОВНИК:

Львівський обласний територіальний центр
комплектування та соціальної підтримки
Адреса 79005, м.Львів, вул.Івана Франка, 25
Рр UA29 820172 0343 1400 0100 0000 680
У банку ДКС України
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 08412340
тел.:(032) 260-26-44



"ЗАТВЕРДЖУЮ"

Директор Товариства з обмеженою відповідальністю "Ф-ПРИНТ"



Ольга ФЕДЬКІВ
2023 року



Начальник Львівської обласної територіальної центральної адміністрації та соціальної підтримки

Артур ІВЯЗОВ

2023 року

АКТ

приймання виконаних робіт №Фед-0012020 від 22.12.2023р.
м. Львів, Україна

Ми, представник ВИКОНАВЦЯ, директор ФОП Федьків Ольга Василівна з однієї сторони та представник ЗАМОВНИКА, Артур Івязов з другої сторони, склали даний Акт про те, що у відповідності до умов Договору № 104 від 22.12 ЗАМОВНИК доручив, а ВИКОНАВЕЦЬ виконав наступні роботи:

№п/п	Назва	Од.	К-ть	Ціна	Сума
1.	Заправка к-джа HP 49A Q5949A	шт.	12	166,66	1 999,92
2.	Регенерація к-джа HP 49A Q5949A	шт.	1	360,83	360,83
3.	Заправка к-джа GT-HCF283A	шт.	17	163,33	2 776,61
4.	Заправка к-джа HP 36A CB436A	шт.	8	161,67	1 293,36
5.	Регенерація к-джа HP 36A CB436A	шт.	1	345,83	345,83
6.	Заправка к-джа HP 12A Q2612A	шт.	24	161,67	3 880,08
7.	Регенерація к-джа HP 12A Q2612A	шт.	6	340,83	2 044,98
8.	Заправка к-джа HP 26A CF226A	шт.	11	161,67	1 778,37
9.	Заправка к-джа Canon EP 27	шт.	7	162,50	1 137,50
10.	Регенерація к-джа Canon EP 27	шт.	2	354,16	708,32
11.	Заправка к-джа HP 106A	шт.	6	166,67	1 000,02
12.	Регенерація к-джа HP 106A	шт.	1	356,67	356,67
13.	Заправка к-джа BROTHER DR-1095	шт.	8	184,16	1 473,28
14.	Регенерація к-джа BROTHER DR-1095	шт.	1	356,67	356,67
15.	Заміна магнітного валу	шт.	11	69,18	760,98
16.	Заміна леза дозування	шт.	5	76,80	384,00
17.	Заміна валу первинного заряду	шт.	4	35,00	140,00
Разом:					20 797,42
Сума ПДВ (20%)					4 159,49
Всього:					24 956,91

ЗАМОВНИК зобов'язується оплатити виконані роботи на протязі чотирнадцяти календарних днів після підписання сторонами даного Акту.
Сума, що належить до оплати Замовником Виконавцю згідно даного акту, становить 24'956.91 грн. (Двадцять чотири тисячі дев'яност п'ятдесят шість грн.91 коп.),
В тому числі ПДВ - 4 159 грн. 49 коп.

За невиконання зобов'язань по даному замовленню, сторони несуть відповідальність згідно з діючим законодавством.

Даний Акт є основою для проведення взаєморозрахунків сторін.

* відповідальний за здійснення господарської операції і правильності оформлення

Виконавець: ФОП "Ф-ПРИНТ"
Т.О. Федьків
адреса: 79024, м. Львів, вул. Шинського, 58/27а
телефон: 0322580101
ПДР КБ "ПРИРАТ" № 1013870
ІДЕНТІФІКАЦІЙНИЙ КОД ЄДРПОУ 36610229

Ольга Василівна

Замовник: Львівський обласний ЦТК та СП
адреса: 79005, м. Львів, вул. Габриєля, 25
телефон: 2602644
ДІКС України
МФО: 8201272
ІДЕНТІФІКАЦІЙНИЙ КОД ЄДРПОУ 08412340

Артур Івязов